CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CVHHKG-PCHH

V/v thông báo văn bản quy phạm

pháp luật

.

Kiên Giang, ngày    tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Doanh nghiệp cảng bến;

- Cty Hoa tiêu;

- Cty Lai dắt;

- Các phòng, đại diện trực thuộc

Ngày 30/10/2024, Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải ban hành Thông tư số

31/2024/TT-BGTVT sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

12/2024/TTBGTVT ngày 15/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định

cơ chế, chính sách quản lý giá dịch vụ tại cảng biển Việt Nam;

Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang thông báo đến các Doanh nghiệp cảng bến,

Doanh nghiệp vận tải biển, các Phòng, Đại diện trực thuộc biết, cập nhật và nghiên

cứu triển khai thực hiện.

Nội dung Thông tư số 31/2024/TT-BGTVT sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 12/2024/TTBGTVT ngày 15/5/2024  của Bộ GTVT được đăng trên

website của Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang (truy cập trang web

http://cangvuhanghaikiengiang.gov.vn - Mục thông tin pháp luật - Văn bản Pháp

luật mới ban hành).

 Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang thông báo để các Doanh nghiệp cảng bến,

Doanh nghiệp vận tải biển và Phòng, đại diện trực thuộc được biết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, PC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T15:13:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Minh Tuấn<tuanvm.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:30:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG<cangvu.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:30:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG<cangvu.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:30:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG<cangvu.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!